aérea y 6 meses para la línea subterránea; sin considerar trabajos previos de ingeniería o de selección y 
compra de materiales.

Para el tramo aéreo

Para el tramo subterráneo

Planta Solar Fotovoltaica Caiba

El presupuesto de ejecución material asciende a la cantidad de ciento sesenta millones con ciento noventa 
y dos mil con doscientos noventa y seis euros y veintitrés céntimos (160.192.296,23 €). Se prevé un plazo 
de ejecución de las obras aproximado a 5 años. 

La necesidad y contratación del personal de obras corresponderá a la empresa adjudicataria de las 
mismas, por lo que en esta fase previa se trata de un parámetro aún desconocido.